РЕЧНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 21.06.2022 № 52/227
                                                                     пос. Речной
О назначении даты проведения выборов депутатов
Речной сельской Думы пятого созыва

В соответствии со статьей 5 закона Кировской области от 28.07.2005  № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», Уставом муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области  Речная сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Назначить дату выборов депутатов Речной сельской Думы пятого созыва муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области на воскресенье 11 сентября 2022 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Куменские вести» и в Информационном бюллетене Речной сельской Думы не позднее, чем через пять дней с момента подписания.
Зам. председателя

Речной сельской Думы                   Г. В. Овечкина

Глава Речного

сельского поселения                       А. О. Ершов
Разослать: дело, прокуратура района, «Куменкие вести»